
Air Wick Freshmatic, strojek + náhradní náplň
250ml. - více variant

» Úklid a drogérie » Osvěžovače vzduchu » Elektrické

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

10.4.2025 08:55
1/1

Značka Air Wick 
Kód zboží 980-000039 
Jednotka ks 

Provoňte svůj domov s elektrickým automatickým
sprejem Air Wick. Čistá vůně, žádný mokrý sprej. Vyberte
si ze tří nastavení pro dosažení požadované intenzity
vůně. Pověste na zeď nebo umístěte na polici či skříňku.
Až 60 dní vůně.

Automatický sprej Air Wick® Freshmatic® automaticky
uvolňuje dávky vůně a zachovává stálou hladinu svěžesti
ve vaší domácnosti. Jednoduše nastavte osvěžovač na
požadovanou úroveň intenzity a užívejte si, jak se Váš
domov naplní vůní.

Při minimálním nastavení vydává nepřetržitou vůni po
dobu až 60 dnů. Požadovanou intenzitu vůně si můžete
nastavit volbou jedné ze tří úrovní. Air Wick Pure v
porovnání s běžným aerosolovým rozprašovačem Air
Wick. Při nastavení nízké intenzity vůně.

Dostupnost: vice>10ks

Popis
Air Wick Freshmatic, stojek + náhradní náplň

- Typ osvěžovače: elektrický + náhradní náplň
- Určení: interiér
- Vlastnosti: neutralizuje pachy, příjemná vůně, tři
nastavení pro dosažení požadované úrovně vůně
- Balení: 250 ml

https://azpapir.cz/manufacturer/air-wick

